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Årsberetning for Sel Jeger- og 
Fiskeforening 2025 

 

 

Et nytt år er gått, og vi ser tilbake på et nytt innholdsrikt år på Tormods arena!  

Vi avholdt årsmøte torsdag 6. mars, i klubbhuset på Rauberget. Ca 25stk møtte på årsmøte. Vi har 

avholdt 3 styremøter i 2025, det samme som i 2024. Styremøter avholdes etter behov, og i 2025 var 

det ingen ekstraordinære saker å ta tak i. De møtene som er avholdt har, i all hovedsak, tatt for seg 

de vanlige driftsoppgavene i foreningen, planlegging av årsmøte, aktiviteter og videreutvikling av 

anlegget. Ved utgangen av 2025 hadde vi 169 medlemmer registrert i oversikten fra NJFF Oppland. 

Dette er en nedgang på 4,5% fra året før. Vi har nå en stabil medlemsmasse, uten de store 

reduksjonene i medlemstall, men vi må fortsette å jobbe mer rekruttering for å sørge for å 

opprettholde det nivået vi er på i dag.   

 

Klubbhuset og anlegget 

Årsmøtet 2025 besluttet å gi navn til vårt anlegg. Etter Tormod sin bortgang ble det fremmet forslag 

om å hedre mannen som skal ha så mye av æren for at anlegget er det det er i dag. I tillegg kom det 

inn et overveldende, og ikke minst rørende, bidrag fra alle som hadde gitt på donasjonslista etter 

Tormods begravelse. Disse pengene ble brukt på et nytt skilt, med det nye navnet på anlegget 

inngravert i skifer. Skiltet er også opplyst, og er et mektig skue etter mørkets frembrudd når man 

kommer kjørende oppover. 

Klubbhuset er fortsatt mye brukt. Alle møter avholdes på Rauberget. De hyppigste brukerne av 

klubbhuset er ungdomsgruppa i år også, som de fleste år før, noe som er veldig gledelig. Spesielt på 

vinterstid er klubbhuset en viktig arena for å gjennomføre aktiviteter og arrangement i regi av SJFF. 

Det ble ikke avholdt medlemskvelder i 2025, da oppmøte tidligere år har vært fraværende. Vi har 

gjort en oppgradering på simulatoren, der det nå er kjøpt ny rifle(Tikka T3), noe som gjør opplevelsen 

av å bruke simulatoren enda bedre. Vi oppfordrer medlemmene til å prøve seg på rekordene som 

ungdommene har satt. Det ble avholdt jegerprøvekurs i år også, der 10 deltakere tok kurset. Dette er 

et viktig tilbud som sørger for videre rekruttering av jegere.  

  

Deltakere på jegerprøvekurs, sammen med instruktør Andreas Swee. 
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Våre båter 

Båtene på både Furusjøen og Vålåsjøen blir mye brukt, og vi er veldig fornøyde med å kunne tilby to 

båter i medlemmer i NJFF.  

 

 

Elgbanen 

Første kveld med skyting på ny elgbane ble gjennomført 6.mai Som vanlig er det full trøkk de første 

treningene, og det har vært jevnt med folk hele sesongen. Det har i år blitt avlagt 100 storviltprøver 

hos oss. Litt innkjøringsproblem med ny app var vel ikke til å komme utenom, men det var slikt som 

gikk seg til etter hvert. I tillegg hadde vi oppstartsmøte før sesongen, med ny instruks og rutiner for 

standplassledere. Dette ble godt mottatt, og er noe vi kommer til å fortsette med. 

14.juni ble årets jeger og elgjaktlagskonkurranse gjennomført. Det var godt oppmøte med ca 30 

jegere i aksjon og som de forrige årene var det veldig mye god skyting. I år fikk vi også besøk av 

jaktlag fra Dovre, som sparket godt fra seg, og tok tredjeplassen i lagkonkurransen. Knut Romsås 

Breden skjøt tilnærmet feilfritt, og tok seieren individuelt. Han var også med på laget som vant 

lagkonkurransen, sammen med Bjørn Sætha og Hans Roger Solhjem.   

       

Beste skyttere i årets konkurranse             Beste jaktlag 
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Leirduebanen 

Leirdueskytingen ble i år veldig amputert, da vi startet sesongen med problemer med 

leirduekasteren. Etter mange timer med feilsøking, utskifting av deler og korrespondanse med 

personer med god erfaring med leirduekastere, viste det seg at det ikke lot seg reparere på enkelt 

vis. Sesongen ble derfor avlyst, og arbeidet med å finne erstatning begynte. Styret hadde møte der 

det ble besluttet å investere i ny leirduekaster, i stedet for å prøve å reparere på en gammel og til 

dels utslitt maskin.  

 

Utstillerdag med Jaktia sine leverandører/samarbeidspartnere 

Lørdag 24.mai var det nytt arrangement på Rauberget. I samarbeid med Jaktia Otta ble det arrangert 

en utstillerdag, der leverandører kom med sine produkt som de stilte ut. Her var det ulike termiske 

og digitale kikkerter, lyddempere, kikkertsikter, radioer, hørselværn, klær fra blant annet Hârkila og 

et bredt utvalg av rifler som besøkende kunne få teste oppe på elgbanen. Det var en veldig bra dag, 

med utrolig mange besøkende, til tross for et par cm med nysnø på morgenen. Været satte 

selvfølgelig ingen stopper for arrangementet, vi er da friluftsfolk! Nystekte vafler og bålpannekaffe 

gikk det mye av, og mange gjorde seg også kjent med diverse utstyr som videre førte til noen gode 

kjøp. Våpenutstillerne rapporterte at de hadde blitt avfyrt flere skudd hos oss, enn på de stedene de 

hadde besøkt dagene før. Alle våpen var mulig å teste, og alle fikk tre skudd for hvert våpen de 

prøvde. 

 

Familiedag 

Søndag 22.juni arrangerte vi familiedag på Rauberget. Dette ble også en vellykket dag, med mange 

besøkende. Arrangementet var rettet mot barn, og aktivitetene var lagt opp deretter. Det var skyting 

med både salongrifle og luftgevær, presisjonskast med fiskestang, natursti og mere til. Det ble servert 

både nyrøkt fisk og popcorn ved bålpannene ute. Inne var det fult med folk, og arrangørene hadde 

gjort godt arbeid med å få dette til å bli et kjempebra arrangement. Loddsalget gikk så det suste, mye 

som følge av store mengder med fine premier. 
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Nye prosjekt 

Som følge av skjerpede regler for våpenoppbevaring har vi nå sett oss nødt til å forbedre måten vi 

oppbevarer våpen på. Dette gjør vi ved å sette opp et nytt lagerbygg, der vi installerer alarm og dør 

som tilfredsstiller kravene i lov om oppbevaring av våpen. Det er også viktig med tanke på innkjøp av 

eventuelle nye våpen, da vi per i dag ikke får godkjent nye våpensøknader før oppbevaringen er på et 

høyere nivå. Vi valgte å sette opp dette lageret der vi hadde den gamle containeren, da dette er en 

fin plassering med tanke på frakt av ammunisjon, adkomst mm. Vi gjorde det også slik at vi beholdt 

den gamle containeren, og bygget inn denne, med lagerplass i framkant. Det ble støpt plate, og et 

enkelt bygg med skråtak. Betongen fikk vi sponset av PreCon, som var utbygger av Dalir - slakteriet 

på Sandbumoen. Bygget står ferdig i løpet av våren 2026, da tiden ble for knapp til å få der ferdig før 

vinteren satte inn. Vi fikk også reoler og et låsbart, innbruddsikkert skap av Extra Otta.  

 

Fiskesommer 

Søndag 10.august arrangerte vi, tradisjon tro, fiskesommer. Dette ble også et vellykket arrangement, 

med mange deltakere, og mye fisk! Kilosgrensen ble brutt i år også, og alle barna storkoste seg. Vi 

hadde mange båter i år, og alle barna fikk flere turer ut på elva. Det ble også fisket noe fra land, med 

vekslende hell.  

 

Jakt- og fiskeskolen 

I år, som i fjor og årene før, har det vært stor aktivitet i ungdomsgruppa. Totalt 53 aktiviteter var satt 

opp på årsplanen. Det har vært gjennomført alt i fra simulatorskyting, førstehjelpskurs og aking, til 

skyting, jakt og fiske. Jakt på rev var veldig populært, det samme var duejakt og isfiske. Et veldig bra 

tilbud for ungdommen. En sammensveiset gjeng som møtes ukentlig, så godt som gjennom hele året. 

Den store variasjonen i aktiviteter gjør at det vil være noe for alle, og det gir et bredt spekter av 

opplevelser innenfor jakt, fiske og friluftsliv. Ungdomsgruppa er en fantastisk bra ressurs for å kunne 
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rekruttere nye jegere og fiskere. Uansett aktivitet er denne gruppa positivt innstilt, og deltar på 

aktiviteter som er satt opp på planen. I år har det også vært en økning i faste deltakere på de 

ukentlige treffene. Dette er gledelig. Ungdomsgruppa har nå også sin egen representant i styret, 

vedtatt på årsmøte. De velger selv hvem denne representanten skal være. I tillegg har vi nå et stort 

utstyrslager, med overnattings-, tur-, fiske- og annet friluftsutstyr. Dette gjør at ungdommene kan 

delta på mange ulike aktiviteter, uten å måtte gå til innkjøp av utstyr selv. Det er en helt unik måte 

for ungdommer å teste om friluftslivet gir mersmak.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otta, 25. februar 2026 

Styret i Sel jeger- og fiskeforening 


